



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

14 марта 2018 года

№ 187

г. Липецк

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 11 октября 2013 года № 458 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 11 октября 2013 года № 458 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 1 ноября; 2014, 26 февраля, 25 апреля, 30 мая, 20 августа, 29 августа; 2015, 4 марта, 8 июля, 23 сентября, 16 декабря; 2016, 22 января; 2017, 11 января, 14 апреля, 19 декабря) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «3144656,8» заменить цифрами «3395675,078»;

2) в абзаце шестом цифры «538730,5» заменить цифрами «789748,778».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области»:

1) в абзаце втором цифры «3144656,8» заменить цифрами «3395675,078»;

2) в абзаце седьмом цифры «538730,5» заменить цифрами «789748,778».

3. В Подпрограмме 1:

1) в Паспорте Подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Улучшение инвестиционного климата в Липецкой области»:

в позиции «Ответственный исполнитель и соисполнитель» слова «Управление инновационной и промышленной политики Липецкой области» исключить, дополнить словами «Управление имущественных и земельных отношений Липецкой области»;

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «218746,8» заменить цифрами «469765,078»;

в абзаце шестом цифры «29730,5» заменить цифрами «280748,778»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «218746,8» заменить цифрами «469765,078»;

в абзаце шестом цифры «29730,5» заменить цифрами «280748,778».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) пункт 13 изложить в следующей редакции:

13	Основное мероприятие 2 задачи 2 Подпрограммы 1	Управление инвестиций и международных связей Липецкой области	тыс. руб.		26338,2	30937,9	32913,7	32359,5	29098,778	27069,0	26469,0
	Формирование системы привлечения инвестиций в Липецкую область	Управление имущественных и земельных отношений Липецкой области	тыс. руб.						250000,0		

2) в графе «2018 год» пункта 14 цифры «29730,5» заменить цифрами «280748,778»;

3) в графе «2018 год» пункта 22 цифры «538730,5» заменить цифрами «789748,778», цифры «29730,5» заменить цифрами «30748,778», цифры «500000» заменить цифрами «750000».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2018 год» пункта 1:

цифры «879230,5» заменить цифрами «1130248,778»;

цифры «538730,5» заменить цифрами «789748,778»;

2) в графе «2018 год» пункта 2 цифры «29730,5» заменить цифрами «280748,778».

Глава администрации Липецкой области

О.П. Королев